

19/2018

Úřad městského obvodu Slezská Ostrava odbor vnitřních věcí	DZ
viz protokol o doručení DZ	Zprac.
Čj.: 52860	

**Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**
(dále jen citovaný zákon)

Statutární město Ostrava-Úřad městského obvodu Slezská Ostrava, Těšínská 35, 710 16

Jméno a příjmení žadatele (fyzická osoba) : _____

Název žadatele (právnícká osoba) _____

Bydliště/sídlo žadatele : _____

Telefon: _____

Žádost o poskytnutí informace ve věci :
smlouvy o postoupení pohledávek č. FaR/0461/12- kdy jsme na základě této smlouvy
požadovali dodání veškerých dokumentů důležitých pro vymáhání pohledávek. Dne 30. 7. 2018
jste písemnou formou pod Č.j. SLE/2441/18/FaR/ sp. Zn. 52.1 odpověděli:

„ K výše uvedenému Vám sdělujeme, že dle Spisového řádu Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava došlo již ke skartaci příslušných spisů“

Jak bylo zjištěno, podali jste nám nepravdivé informace o skartaci, proto ve smyslu zák. č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů požadujeme
poskytnout informace:

- datum, kdy došlo ke skartaci dokumentů
- pod jakým číslem byla skartace provedena
- který odpovědný pracovník skartaci prováděl
- kolik listů a příloh měl skartovaný materiál

Datum : 22.9.2018	Podpis žadatele
-------------------	-----------------



Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.:

Sp. zn.:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum: 2018-10-03

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, došlé dne 24.9.2018.

Vážení,

odpovídáme na Vaši žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která nám došla dne 24.9.2018, a kde žádáte o zodpovězení otázek ohledně skartace spisů vedených dle smlouvy o postoupení pohledávek č. FaR/0461/12-

1) Datum, kdy došlo ke skartaci dokumentů

Odbor financí a rozpočtu příslušné dokumenty předal do ústřední spisovny Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava dne 13.04.2018. Skartační řízení proběhlo dne 16.8.2018 na základě skartačního návrhu ze dne 25.5.2018.

2) pod jakým číslem byla skartace provedena

Skartační řízení je evidováno pod č.j. SLE/19678/18/VV/

3) Který odpovědný pracovník skartaci prováděl

4) Kolik listů a příloh měl skartovaný materiál

Spisovna Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava ani předávající odbor financí a rozpočtu neeviduje počty listů předávaného a skartovaného materiálu.

„otisk razítka“